PORTARIA PGJ Nº 2444/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,
e considerando a solicitação do Promotor de Justiça Silvano Gustavo Nunes de Carvalho, titular da
2ª Promotoria de Justiça de Piripiri, respondendo cumulativamente pela 1ª Promotoria de Justiça de
Pedro II,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  EVERÂNGELA  ARAÚJO  BARROS,  titular  da  1ª
Promotoria  de  Justiça  de Piripiri  e  Coordenadora  do Grupo de Apoio Técnico  Especializado –
GATE, e AVELAR MARINHO FORTES DO RÊGO, titular da 2ª Promotoria de Justiça de Pedro
II, para apresentarem as alegações finais no processo criminal  nº0000359-83.2014.8.18.0065, em
trâmite na Comarca de Pedro II

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 18 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2444/2018
	R E S O L V E